
Eilės 

nr.

Veiklos 

kodas

Priemonės rūšis Priemonės pavadinimas Ketvirtis Mėnuo Diena Vieta (pavadinimas) Trukmė Dalyvių/tiražo 

skaičius

Dalyvių 

kodas

Atsakingas asmuo Pastabos

1 1.9 Pamoka STOP virusų plitimui!    I Sausis 17 4 grupė 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 

2 1.9 Stendas Profilaktinės priemonės apsisaugant nuo įvairių 

užkrečiamųjų ligų

I Sausis 17 Ugdymo įstaigos stendas - 1 1 Deimantė Stankutė 

3 1.9 Pamoka STOP virusų plitimui!  I Sausis 19 9 grupė 30 min. 8 1 Deimantė Stankutė 

4 1.9 Pamoka STOP virusų plitimui! I Sausis 19 6 grupė 30 min. 12 1 Deimantė Stankutė 

5 1.9 Pamoka STOP virusų plitimui! I Sausis 24 11 grupė 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

6 1.9 Pamoka STOP virusų plitimui! I Sausis 24 8 grupė 30 min. 11 1 Deimantė Stankutė 

7 1.12 Praktiniai užsiėmimai Apsisaugokime nuo sužalojimų I Sausis 26 10 grupė 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

8 1.4 Praktiniai užsiėmimai Kaip atpažinti man savo emocijas? I Sausis 29 3 grupė 30 min. 9 1 Deimantė Stankutė 

9 1.9 Pamoka STOP virusų plitimui! I Sausis 29 5 grupė 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 

10 1.10 Stendas Ankstyvas vaikų ėduonis I Vasaris 1 Ugdymo įstaigos stendas - 1 1 Deimantė Stankutė 

11 1.3 Praktiniai užsiėmimai Pirmyn už Lietuvą I Vasaris 12 Ugdymo įstaigos 

teritorijoje/lauke

45 min. 72 1 Deimantė Stankutė Kartu su socialine pedagoge įvykdėme sportinių 

išukių dieną. Prieš atlikdami iššūkius, ugdytiniai 

atliko apšilimą. Dalyvių sąrašo nėra. Nuotraukas 

galima rasti ugdymo įstaigos internetinėje svetainėja 

https://www.zvaigzdeta.lt/naujienos/339-projektine-

savaite--mane-augina-lietuva.html 

12 1.2 Praktiniai užsiėmimai Širdutės Lietuvai I Vasaris 14 4-11 grupių ugdytinių 2 ak. val. 60 1 Deimantė Stankutė Kartu su socialine pedagoge suorganizavome visų 

grupių sveikuoliškų blynų akciją. Kartu prisidėjo 

grupių mokytojos. Dalyvių sąrašo nėra. Nuotraukas 

galima rasti ugdymo įstaigos internetinėje svetainėje 

https://www.zvaigzdeta.lt/naujienos/339-projektine-

savaite--mane-augina-lietuva.html    

13 1.10 Praktiniai užsiėmimai Sveiki dantukai – graži šypsenėlė I Vasaris 19 9 grupė 30 min. 9 1 Deimantė Stankutė 

14 1.10 Praktiniai užsiėmimai Sveiki dantukai – graži šypsenėlė I Vasaris 19 8 grupė 30 min. 9 1 Deimantė Stankutė 

15 1.10 Praktiniai užsiėmimai Sveiki dantukai – graži šypsenėlė I Vasaris 22 6 grupė 30 min. 8 1 Deimantė Stankutė 

16 1.10 Praktiniai užsiėmimai Sveiki dantukai – graži šypsenėlė I Vasaris 26 11 grupė 30 min. 7 1 Deimantė Stankutė 

17 1.10 Praktiniai užsiėmimai Sveiki dantukai – graži šypsenėlė I Vasaris 29 4 grupė 30 min. 11 1 Deimantė Stankutė 

18 1.10 Praktiniai užsiėmimai Sveiki dantukai – graži šypsenėlė I Vasaris 29 10 grupė 30 min. 9 1 Deimantė Stankutė 

19 1.9 Praktiniai užsiėmimai Ką žinau apie vaistus? I Kovas 7 10 grupė 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 

20 1.9 Praktiniai užsiėmimai Ką žinau apie vaistus? I Kovas 7 9 grupė 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

21 1.4 Praktiniai užsiėmimai Kaip atpažinti draugo jausmus? I Kovas 14 8 grupė 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 

22 1.4 Praktiniai užsiėmimai Kaip atpažinti draugo jausmus? I Kovas 18 7 grupė 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

23 1.2 Akcija Vanduo – tai gyvybės šaltinis I Kovas 21 6 grupė 30 min. 12 1 Deimantė Stankutė 

24 1.2 Akcija Vanduo – tai gyvybės šaltinis I Kovas 21 4 grupė 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 

25 1.2 Akcija Vanduo – tai gyvybės šaltinis I Kovas 25 5 grupė 30 min. 11 1 Deimantė Stankutė 

26 1.4 Akcija Gera daryti gera! I Kovas 28 11 grupė 1 val. 13 1 Deimantė Stankutė Vykdėme akciją kartu su socialine pedagoge 

R.Stasytiene.

27

1.2 Praktiniai užsiėmimai Cukrus – priešas II Balandis 4

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 11 grupėje 30 min. 12 1 Deimantė Stankutė 

28

1.3 Praktiniai užsiėmimai

Visuotinė mankšta, skirta paminėti Pasaulinę 

sveikatos dieną II Balandis 8

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 

teritorijoje/lauke 20 min. 102 1 Deimantė Stankutė 

Vykdėme akciją kartu su socialine pedagoge 

R.Stasytiene. Dalyvavo 4-11 grupių ugdytiniai. 

Nuotraukas galima pamatyti facebook puslapyje 

„Šilutės lopšelis-darželis „Žvaigždutė““. 

29

1.3

Straipsnis/ pranešimas 

internete

Visuotinė mankšta, skirta paminėti Pasaulinę 

sveikatos dieną II Balandis 8

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ facebook 

puslapyje - 1 1 Deimantė Stankutė 

Nuoroda 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1221326505

26222136&set=pcb.122132651084222136 

30

1.2 Praktiniai užsiėmimai Cukrus – priešas II Balandis 8

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 10 grupėje 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 

31

1.2 Praktiniai užsiėmimai Maitinimo organizavimas ir švara patalpose II Balandis 8

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ susirinkimų 

salėje 30 min. 10 11 Deimantė Stankutė 

Susirinkimas skirtas auklėtojų padėjėjoms dėl 

higieninės-sanitarinės būklės patikrinimų, taip pat 

buvo aptarta apranga, estetika dėl maitinimo.

32

1.12 Praktiniai užsiėmimai Pirma pagalba II Balandis 11

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 9 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

33

1.12 Praktiniai užsiėmimai Pirma pagalba II Balandis 15

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 5 grupėje 30 min. 11 1 Deimantė Stankutė 

34

1.12 Praktiniai užsiėmimai Pirma pagalba II Balandis 15

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 4 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

35

1.12 Praktiniai užsiėmimai Pirma pagalba II Balandis 18

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 7 grupėje 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 

36

1.12 Praktiniai užsiėmimai Pirma pagalba II Balandis 22

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 8 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

37 1.1 Plakatas Profilaktinės sveikatos patikrinimas II Balandis 25 Ugdymo įstaigos stendas - 12 1 Deimantė Stankutė 

38

1.1

Straipsnis/ pranešimas 

internete Profilaktinės sveikatos patikrinimas II Balandis 25

Ugdymo įstaigos 

internetinėje svetainėje - 1 1 Deimantė Stankutė 

Visuomenės sveikatos ugdymo ir mokymo registracijos žurnalas

 Šilutės lopšelis-darželis „Žvaigždutė“

PATVIRTINTA                      Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro  direktoriaus 2020 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. B1-17 



39 1.9 Plakatas Parvovirusinė infekcija II Balandis 25 Ugdymo įstaigos stendas - 3 1 Deimantė Stankutė Visuomenės sveikatos biuro atsiųsta informacija

40

1.2 Praktiniai užsiėmimai Vandens reikšmė organizmui II Gegužė 2

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 10 grupėje 30 min. 10 1 Deimantė Stankutė 

41

1.2 Praktiniai užsiėmimai Vandens reikšmė organizmui II Gegužė 6

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 7 grupėje 30 min. 11 1 Deimantė Stankutė 

42

1.9 Praktiniai užsiėmimai Plaukime rankytes kartu II Gegužė 9

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 5 grupėje 30 min. 9 1 Deimantė Stankutė 

43

1.9 Praktiniai užsiėmimai Plaukime rankytes kartu II Gegužė 13

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 4 grupėje 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 

44

1.10 Pamoka Burnos sveikata II Gegužė 16

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ aktų salėje 45 min. 17 1 Deimantė Stankutė 

Priešmokyklinė grupė 10. Buvo suorganizuotas 

Šilutės Danės klinikos pamokėlė

45

1.10 Pamoka Burnos sveikata II Gegužė 16

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ aktų salėje 45 min. 16 1 Deimantė Stankutė 

Priešmokyklinė grupė 11. Buvo suorganizuotas 

Šilutės Danės klinikos pamokėlė

46

1.10

Straipsnis/ pranešimas 

internete Burnos sveikata II Gegužė 16

Šilutės lopšelio-darželio 

internetinėje svetainėje - 1 1 Deimantė Stankutė Nuoroda https://zvaigzdeta.lt/naujienos/vy5x3e5q  

47

1.9 Praktiniai užsiėmimai Plaukime rankytes kartu II Gegužė 20

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 9 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

48

1.9 Praktiniai užsiėmimai Plaukime rankytes kartu II Gegužė 20

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 8 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

49

1.3 Praktiniai užsiėmimai Pasivaikščiokime aplink Šilutę II Gegužė 23 Šilutės mieste 1 val. 33 1 Deimantė Stankutė 

Šilutės lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ 10 ir 7 grupė 

dalyvavo.

50 1.9 Plakatas Pneumokoko ir meningokoko apsauga II Gegužė 23 Ugdymo įstaigos stendas - 1 1 Deimantė Stankutė 

51 1.12 Plakatas Kaip išvengti traumų vasarą II Birželis 3 Ugdymo įstaigos stendas - 1 1 Deimantė Stankutė 

52

1.12 Praktiniai užsiėmimai Praktinis užsiėmimas „Būk saugus vasarą“. II Birželis 3

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 10 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

53

1.12 Praktiniai užsiėmimai Praktinis užsiėmimas „Būk saugus vasarą“. II Birželis 3

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 8 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

54

1.12 Praktiniai užsiėmimai Praktinis užsiėmimas „Būk saugus vasarą“. II Birželis 6

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 9 grupėje 30 min. 9 1 Deimantė Stankutė 

55

1.12 Praktiniai užsiėmimai Praktinis užsiėmimas „Būk saugus vasarą“. II Birželis 6

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 7 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

56

1.12 Praktiniai užsiėmimai Praktinis užsiėmimas „Būk saugus vasarą“. II Birželis 10

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 6 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

57

1.2 Praktiniai užsiėmimai Vanduo – tai gyvybės šaltinis II Birželis 13

Prie Šilutės kultūros centro 

esančio vandens telkinio 1 val. 100 2 Deimantė Stankutė 

Buvo organizuotas Šilutės r. visuomenės sveikatos 

biuro, Šilutės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ir 

Šilutės r. komisariato renginys „Saugi vasara“.

58

1.12 Praktiniai užsiėmimai Praktinis užsiėmimas „Būk saugus vasarą“. II Birželis 17

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 5 grupėje 30 min. 12 1 Deimantė Stankutė 

59

1.9 Plakatas Užkrečiamos įvairios ligos II Birželis 17

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 1 grupės 

stendas - 1 1 Deimantė Stankutė 

60

1.14

Sveikos gyvensenos tyrimo „Ką žinau apie sveiką 

gyvenseną?“ klausimyno parengimas III Liepa 1

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ sveikatos 

kabinete

Numatytu 

darbo laiku - 1 Deimantė Stankutė 

61

1.14 Fizinis aktyvumas ir sveikata III Liepa 4

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ sveikatos 

kabinete

Numatytu 

darbo laiku - 1 Deimantė Stankutė Parengtas plakatas

62

1.14

Metodinės medžiagos ruošimas „Kokie sveikatos 

stiprinimo būdai?“ III Liepa 8

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ sveikatos 

kabinete

Numatytu 

darbo laiku - 1 Deimantė Stankutė Skaidrių ir užduočių ruošimas įstaigos ugdytiniams. 

63

1.14

Metodinės medžiagos atnaujinimas „Asmens 

higienos svarba“ III Liepa 11

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ sveikatos 

kabinete

Numatytu 

darbo laiku - 1 Deimantė Stankutė 

Skaidrių ir užduočių atnaujimas, praktinių užduočių 

kūrimas.

64 1.3 Plakatas Fizinis aktyvumas ir sveikata III Rugsėjis 13 Ugdymo įstaigos stendas - 1 1 Deimantė Stankutė 

65

1.3 Praktiniai užsiėmimai Šiaurietiškas ėjimas III Rugsėjis 16

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ kieme 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 6 grupė

66

1.3 Praktiniai užsiėmimai Šiaurietiškas ėjimas III Rugsėjis 16

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ kieme 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 10 grupė

67

1.3 Praktiniai užsiėmimai Šiaurietiškas ėjimas III Rugsėjis 16

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ kieme 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 11 grupė

68

1.3

Straipsnis/ pranešimas 

internete Šiaurietiškas ėjimas–sveikata III Rugsėjis 16

Šilutės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

facebook puslapyje - 1 1 Deimantė Stankutė 

69

1.3 Praktiniai užsiėmimai Joga III Rugsėjis 19

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ kieme 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 10 grupė

70

1.3 Praktiniai užsiėmimai Joga III Rugsėjis 19

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ kieme 30 min. 11 1 Deimantė Stankutė 11 grupė

71

1.3 Praktiniai užsiėmimai Joga III Rugsėjis 19

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ kieme 30 min. 10 1 Deimantė Stankutė 6 grupė

72

1.3 Praktiniai užsiėmimai Joga III Rugsėjis 19

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ kieme 30 min. 12 1 Deimantė Stankutė 9 grupė



73

1.9 Plakatas Užkrečiamos įvairios ligos III Rugsėjis 19

Ugdymo įstaigos stende ir 

grupėse - 12 1 Deimantė Stankutė 

74

1.1 Pamoka Būdai, kurie stiprina sveikatą IV Spalis 3

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 11 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 11 grupė

75

1.1 Pamoka Būdai, kurie stiprina sveikatą IV Spalis 7

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 10 grupėje 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 10 grupė

76

1.1 Pamoka Būdai, kurie stiprina sveikatą IV Spalis 10

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 9 grupėje 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 9 grupė

77

1.1 Pamoka Būdai, kurie stiprina sveikatą IV Spalis 14

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 8 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 8 grupė

78

1.1 Pamoka Būdai, kurie stiprina sveikatą IV Spalis 17

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 7 grupėje 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 7 grupė

79

1.3 Praktiniai užsiėmimai Akių mankšta IV Spalis 21

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 6 grupėje 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 6 grupė

80

1.5 Praktiniai užsiėmimai Žemės draugai IV Spalis 21

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 11 grupėje 30 min. 10 1 Deimantė Stankutė 11 grupė. 

81

1.9 Plakatas Skirk man laiko pasveikti IV Spalis 21

Ugdymo įstaigos stende ir 

grupėse - 13 1 Deimantė Stankutė 

82

1.3 Praktiniai užsiėmimai Akių mankšta IV Spalis 24

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 5 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 5 grupė

83

1.5 Praktiniai užsiėmimai Žemės draugai IV Spalis 24

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 10 grupėje 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 10 grupė

84

1.1

Straipsnis/ pranešimas 

internete

Šilutės lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ lankančių 

mokinių profilaktinių sveikatos patikrinimų 

duomenų analizė IV Spalis 24 Ugdymo įstaigos stende - 1 1 Deimantė Stankutė 

Pakabinta informacija ugdymo įstaigos stende bei 

išsiųsta informacija mokytojoms, kurios išsiuntė 

informaciją mokinių tėvams.

85

1.5

Straipsnis/ pranešimas 

internete Žemės draugai IV Spalis 24

Ugdymo įstaigos facebook 

svetainėje ir visuomenė 

sveikatos biuro facebook 

puslapyje - 1 1 Deimantė Stankutė 

Nuoroda 

https://www.facebook.com/photo?fbid=1124575912

714567&set=pcb.1124576312714527 

86

1.2 Praktiniai užsiėmimai Sveikas maistas - kūnui vaistas IV Lapkritis 4

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 8 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 8 grupė

87

1.2 Praktiniai užsiėmimai Sveikas maistas - kūnui vaistas IV Lapkritis 7

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 9 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 9 grupė

88 1.1 Plakatas LR vaikų profilaktinių skiepijimų kalendorius IV Lapkritis 7 Ugdymo įstaigos stende - 1 1 Deimantė Stankutė 

89

1.14 Pranešimas Neįtikėtinų metų programos pristatymas IV Lapkritis 7

Ugdymo įstaigos 

metodiniame centre 10 min. 8 11 Deimantė Stankutė 

Vyko 1  grupės tėvų susirinkimas, kuriame pristatyta 

Neįtikėtinų metų programa.

90

1.1 Brošiūra Neįtikėtinų metų programa IV Lapkritis 7

Ugdymo įstaigos 

metodiniame centre ir stende - 15 11 Deimantė Stankutė 

91

1.2 Praktiniai užsiėmimai Sveikas maistas - kūnui vaistas IV Lapkritis 11

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 5 grupėje 30 min. 12 1 Deimantė Stankutė 

92

1.2 Praktiniai užsiėmimai Sveikas maistas - kūnui vaistas IV Lapkritis 11

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 11 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

93

1.2 Praktiniai užsiėmimai Sveikas maistas - kūnui vaistas IV Lapkritis 11

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 7 grupėje 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 

94

1.10 Pamoka Sveiki dantukai IV Lapkritis 14

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 8 grupėje 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 

95

1.10 Pamoka Sveiki dantukai IV Lapkritis 14

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 7 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

96

1.10 Pamoka Sveiki dantukai IV Lapkritis 18

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 5 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

97

1.10 Pamoka Sveiki dantukai IV Lapkritis 18

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 10 grupėje 30 min. 17 1 Deimantė Stankutė 

98

1.10 Pamoka Sveiki dantukai IV Lapkritis 21

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 6 grupėje 30 min. 16 1 Deimantė Stankutė 

99

1.9 Pamoka Rankų higiena IV Lapkritis 25

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 5 grupėje 30 min. 11 1 Deimantė Stankutė 

100

1.9 Pamoka Kas yra asmens higiena? IV Gruodis 2

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 11 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

101

1.9 Pamoka Kas yra asmens higiena? IV Gruodis 2

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 10 grupėje 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 

102

1.9 Pamoka Kas yra asmens higiena? IV Gruodis 5

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 9 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

103

1.9 Pamoka Kas yra asmens higiena? IV Gruodis 5

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 8 grupėje 30 min. 13 1 Deimantė Stankutė 

104

1.12 Pamoka Paspaudus šaltukui IV Gruodis 9

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 7 grupėje 30 min. 14 1 Deimantė Stankutė 

105

1.12 Pamoka Paspaudus šaltukui IV Gruodis 9

Šilutės lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ 6 grupėje 30 min. 15 1 Deimantė Stankutė 

106 1.9 Plakatas Asmens higienos svarba IV Gruodis 12 Ugdymo įstaigos stendas - 1 1 Deimantė Stankutė 


